

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากสามแยกหนองหญ้าไซร์ หมู่ที่ ๖ บ้านท่าศรี ถึง หมู่ที่ ๘ บ้านโนนปลาขาว ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร ความยาว ๓๗๒.๐๐ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสิงห์/เทศบาลตำบลสิงห์

ความยาว ๓๔๑.๐๐ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๕.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ช่วงที่ 1 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 5.00 ม. ความหนา 0.15 ม. ความยาว 372.00 ม. พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,860.00 ตารางเมตร							
1	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,860.000	1.77	3,292.20	1.3642	2.41	4,491.21
2	1.2 งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	93.000	359.65	33,447.45	1.3642	490.63	45,629.01
3	1.3 งานคอนกรีตปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,860.000	366.00	680,760.00	1.3642	499.29	928,692.79
4	1.4 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	168.000	59.58	10,009.44	1.3642	81.27	13,654.87
5	1.5 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	98.48	1,772.64	1.3642	134.34	2,418.23
6	1.6 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	372.000	59.76	22,230.72	1.3642	81.52	30,327.14
7	1.7 โฟม หนา 1 นิ้ว	แผ่น	1.500	60.00	90.00	1.3642	81.85	122.77

สุนทร พลสิทธิ์

07 สิงหาคม 2567 14:47:56

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากสามแยกหนองหญ้าไซร์ หมู่ที่ ๖ บ้านท่าศรี ถึง หมู่ที่ ๘ บ้านโนนปลาขาว ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร ความยาว ๓๗๒.๐๐ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสิงห์/เทศบาลตำบลสิงห์

ความยาว ๓๔๑.๐๐ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๕.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 งานไหลทางลงดินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร 2. ช่วงที่ 2 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 5.00 ม. ความหนา 0.15 ม. ความยาว 341.00 ม. พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,705.00 ตารางเมตร	ลบ.ม.	55.800	109.53	6,111.77	1.3642	149.42	8,337.67
9	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,705.000	1.77	3,017.85	1.3642	2.41	4,116.95
10	2.2 งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	85.250	359.65	30,660.16	1.3642	490.63	41,826.59
11	2.3 งานคอนกรีตปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,705.000	366.00	624,030.00	1.3642	499.29	851,301.72
12	2.4 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	154.000	59.58	9,175.32	1.3642	81.27	12,516.97
13	2.5 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	98.48	1,575.68	1.3642	134.34	2,149.54
14	2.6 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	341.000	59.76	20,378.16	1.3642	81.52	27,799.88

สุนทร พลสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากสามแยกหนองหญ้าไซร์ หมู่ที่ ๖ บ้านท่าศรี ถึง หมู่ที่ ๘ บ้านโนนปลาขาว ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร ความยาว ๓๗๒.๐๐ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสิงห์/เทศบาลตำบลสิงห์ ความยาว ๓๔๑.๐๐ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๕.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.7 โฟม หนา 1 นิ้ว	แผ่น	1.500	60.00	90.00	1.3642	81.85	122.77
16	2.8 งานไหล่ทางลงดินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	51.150	109.53	5,602.45	1.3642	149.42	7,642.86
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,984,150.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากสามแยกหนองหญ้าไซร์ หมู่ที่ ๖ บ้านท่าศรี ถึง หมู่ที่ ๘ บ้านโนนปลาขาว ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง
	๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร ความยาว ๓๗๒.๐๐ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร
	ความยาว ๓๔๑.๐๐ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๕.๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูสิงห์/เทศบาลตำบลภูสิงห์

สุนทร พลสิทธิ์

(สุนทร พลสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไทรภพ แถวสามารถ

(ไทรภพ แถวสามารถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนภรณ์ เพียรเขียว

(รัตนภรณ์ เพียรเขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร พลสิทธิ์

07 สิงหาคม 2567